
Sprawozdanie  

Komisji Kultury, Turystyki, Promocji i Sportu. 

 

 

 
        W okresie międzysesyjnym członkowie komisji spotkali się 22 czerwca ., gdzie 

omawiali następujące tematy: 

 

1. Spotkanie z organizatorem  wydarzenia Barbarian Race i Mistrzostw Polski w Biegu na 

Skocznię, Panem Grzegorzem Szczechlą. 

     Pan Grzegorz Szczechla opowiedział o wydarzeniu i planach na przyszłość. 

Barbarian Race wyróżnia się bardzo wysokim poziomem organizacyjnym, co 

potwierdza zdobywanie co roku tytułu najlepszego biegu OCR w Polsce. 

 

                 

2. Spotkanie z Prezesami, Kierownikami, Zastępcami Stowarzyszeń i Klubów      

Sportowych, przedstawienie osiągnięć w roku 2021 oraz pozyskanych środków 

zewnętrznych. 

      W spotkaniu uczestniczyli wszyscy zaproszeni goście. Omówili i przedstawili 

swoje osiągnięcia i plany na przyszłość. 

Trzeba podkreślić że wszystkie kluby i stowarzyszenia prowadzą własciwy poziom 

szkolenia swoich sekcji ( poza piłką nożną), co potwierdzają bardzo dobre wyniki 

sportowe osiągane przez zawodników. 

      

3. Spotkanie z przedstawicielami klubów piłkarskich z Wisły - UKS Wiślańskie Orły oraz 

Wiślańskie Stowarzyszenie Sportowe,  w temacie rozwoju piłki nożnej dziecięcej i 

młodzieżowej. 

      W tym punkcie poruszono temat pogłębiającego się kryzysu piłki nożnej w mieście.  

          Przedstawiciele klubów odpowiedzialnych za rozwój piłki nożnej w mieście Wisła 

przedstawili swoje racje oraz pomysł na poprawienie funkcjonowania tej dyscypliny w 

naszym mieście. 

        Członkowie komisji spotkali się również 28.06.2022r. na komisjach połączonych, gdzie 

omawiano materiały kierowane na Sesję Rady Miasta. 

 

       Nie podjęto żadnych wniosków. 

 

              

                                                                                                    Przewodniczący Komisji 

 

 

                                                                                                      Sławomir Wantulok 

 

       

                                                                                                          

 



 

                                                                                       

        

 

  


